
SERVIZI DI STAFF

Prot. stampato a lato.                Villorba, 24 ottobre 2022

 

DECRETO DI CHIUSURA AL PUBBLICO DELLA BIBLIOTECA COMUNALE 
SITA IN VIA DELLA LIBERTA’ N. 2 

 NELLA GIORNATA DI MERCOLEDÌ 2 NOVEMBRE 2022

IL SINDACO

Considerato che presso la Biblioteca Comunale sita in via della Libertà 2 è prevista l’installazione di nuovi arredi
e si rende pertanto necessario riorganizzare il patrimonio librario;

Ritenuto  conveniente chiudere al pubblico la Biblioteca Comunale sita in via della Libertà 2 nella giornata di
mercoledì 2 novembre 2022 per i motivi di cui al precedente capoverso;

Riconosciuta la propria competenza ai sensi dell’art. 50 – 7° comma del D. Lgs. 18 agosto 2000, n. 267;

DECRETA

La chiusura al pubblico della Biblioteca Comunale sita in via della Libertà n. 2 nella giornata di mercoledì 2
novembre 2022.

Il presente atto verrà pubblicato all’albo on-line del Comune e nel sito istituzionale, in adempimento a quanto
disposto con D. Lgs. 14.03.2013, n. 33.

Il Sindaco
Francesco SOLIGO

        firmato digitalmente ai sensi del 
           D.Lgs. n. 82/2015 e ss.mm.ii.

Piazza Umberto I n.19 – 31020 Villorba (TV)
Tel. +39 0422 6178 – E-mail - PEC: protocollo.comune.villorba.tv@pecveneto.it

website: www.comune.villorba.tv.it

C
_M

04
8 

-  
- 1

 - 
20

22
-1

0-
24

 - 
00

44
66

1


